
Tammelan kunta Pöytäkirja 

Nuorisovaltuusto 

Paikka: Tammelan kunnantalo, hallitushuone (253) 

Aika: 19.9.2024, klo. 17.00 

Läsnäolijat; Seela Virtanen, Lempi Lintukorpi, Tytti Tukia, Lauri Ahola, Tuukka Vainio, Tomi 
Helin, Alpert Aro, Elli Riihimäki, Alina Syrjälä, Jalo Lintukorpi. 

 

Avataan kokous: klo:17.08 

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous on päätösvaltainen, mikäli vähintään puolet nuorisovaltuutetuista on paikalla. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

2. Käsittelyjärjestys 

Kokouksen asiat käydään läpi esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei toisin päätetä. 

Päätösehdotus: Hyväksytään käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

3. Pöytäkirjan tarkastajat 

Tammelan kunnan hallintosäännön mukaan toimielin tarkastaa pöytäkirjan haluamallaan 
tavalla. 

Päätösehdotus: Puheenjohtaja esittää nuorisovaltuuston pöytäkirjan tarkastettavaksi 
varapuheenjohtajan ja puheenjohtajan toimesta sähköisesti, sihteerin merkitsevän 
pöytäkirja tarkastetuksi pöytäkirjan loppuun ja puheenjohtajan allekirjoittavan jokaisen 
pöytäkirjan hallintosäännön mukaisesti. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

4. Uudet jäsenet 

Nuorisovaltuuston uusi kausi lähestyy. Aloitetaan ajoissa miettimään keinoja, millä 
saataisiin lisää jäseniä. On myös hyvä suunnitella ajoissa mahdollisten vaalien 
järjestämistä ja ajankohtaa. 



Päätösehdotus: Suunnitellaan ja keskustellaan. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus: Tammelan koulukeskuksen marraskuun lopulla 
mainostamaan nuorisovaltuustoa. Rennompaa, ei niin virallista  

---> Tytti, Lempi, Seela,Lauri, Alina (mahd. Alpert) 

---> Esittelypaikka Tammi-areena 

----> Lempi ottaa yhteyttä Tammelan rehtoriin. 

5. Lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien kuulumiset 

Keskustellaan mahdolliset kuulumiset edellisistä kokouksista. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuiksi lautakuntien, 
työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

Sivistyslautakunta:investointilista Tammelan koulukeskukselle 

Valinnais-aineen työryhmä:Lempi, Alpert ja Tuukka 

Tekninenlautakunta: Hakkapeliitta yrityspuistosta. 

Ympäristölautakunta: ei edustajia paikalla 

Kunnanvaltuusto: ei kokouksessa 

Sepäse: Lempi oli kokouksessa--> sama aihe kuin viime vuonna, seurustelu ja turvataidot  

----> Lempi, Seela, Alina ja Elli 

6. Muut esille tulevat asiat 

Käydään läpi muut esille tulevat asiat ja aloitteet 

Päätösehdotus: 

Päätös: 

-Fokka säätiö 

7. Seuraava kokous 

Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen paikan ja ajankohdan 

Päätösehdotus: 



Päätös: 24.10 klo:17 mahdollinen kouluesittely, sen jälkeen kokous. Hallitushuone 

Kokous päättyi; 18.17, pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan toimesta 30.9 


